"Itaque omni cum reverentia moneo ut si fieri potest doctores Ecclesiae, et maxime ii qui in doctrinis Mahumetanorum versantur, in concilio cum doctoribus Mahumetanorum disceptent, praecipue de his questionibus: a) de propagatione Materialismi – cui et Christiani et Mahumetani resistent; b) de statu Domini Nostri Jesu Christi et Beata Mariae Virginis in 'Koran',” *Ibid.*, p. 215.

13. C. QUILLARD, Ap. Pref. of Niamey: Under the heading *Commercium cum Mahumetanis* he writes: "quaerendum est potius quae sunt communia inter nos quam quae nos separant. Duo sunt quae unioni favent: certamen contra atheistas et contra communistas". *Ibid.*, p. 92.

14. N. NWENDO, Bishop of Umuahia: Under the sub-title *De actuositate negotiisque Ecclesiae* he writes: "Ut afferatur methodus pugnandi periculum Macometi doctrinae, specialiter de praeparandis sacerdotibus ad hoc munus", *Ibid.*, p. 353.

15. A. AZZOLINI, Ap. Pref. of Makeni: "Quaerendum videtur medium doctrinaliter sanum – et quidem praestantius – quam quod recenter apparuit in publicationibus crebriusque conventibus ubi Monotheismus islamicus saepius aequiparatus fuit Monotheismo Christiano et 'pons' ad istum, cum et contra Mahumetana conceptio errorem involvat quoad Naturam et Vitam Intimam Dei, et concessionem et dissimulationem quorundam Catholicorum loco favendi Veritati et Unioni aleam praebeant Macometane pravitate confirmandae vel quemdam syncretismum religiosum inducant. Via aptior forte quaerenda est ad errores et fabulas, quae in Coranico Textu et traditionibus islamicis inducta sunt, clare ostendendas et refellendas, salva semper Christiana Caritate et integra urbanitate", *Ibid.*, p. 436.

16. I. DUD, Ap. Vicar of Rumbek: "Maior problemata in Africa sunt *Communismus et Islamismus*.... Islamismus (contrary to communism which made headway amongst the higher educated) offert meliores condiciones sociales et opportunitates iis qui in iisdem scholis ad Islamismen inclinat", *Ibid.*, p. 466.

17. L.P. HARDMAN, Bishop of Zomba: "Quae est via optima Mahumetanorum, praesertim in territoriis Africae habitantes, ad Christi doctrinam adducendi? Ut haec via invenietur, valde

of giving special attention to the problem of discerning the appropriate means for converting the Mohammedans.¹⁸ The apostolic pro-prefect of Eldoret, Kenya, after noting the widespread and numerous Mohammedan conversions, converged with the above bishops on the need of giving attention and study to the problem of “conducting the Mohammedans to the true faith” and of “confronting the danger of the perversion of the faithful”.¹⁹